Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26.12.2019

№  39
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 23.05.2018 № 16 «Об утверждении местных памятных дат для организации местных муниципальных праздничных мероприятий в населенных пунктах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение, решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 18.04.2018 № 8 «Об утверждении Положения о порядке установления местных памятных дат и организации местных муниципальных публичных мероприятий в муниципальном образовании Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», на основании Протокола заседания Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменению, аннулированию таких наименований в МО Аннинское городское поселение от 23.12.2019 № 57, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в приложение к решению совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 23.05.2018 № 16 «Об утверждении местных памятных дат для организации местных муниципальных праздничных мероприятий в населенных пунктах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:

Таблицу «Местные памятные даты для организации местных муниципальных публичных мероприятий в населенных пунктах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» дополнить пунктом 15 следующего содержания:
	15.
	День
МО Аннинское городское поселение
	2-е воскресенье сентября
	Празднование Дня поселения
	В 2016 году проведено голосование         по вопросу преобразования муниципального образования, по результатам которого Аннинское сельское поселение было наделено статусом городского поселения

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов